
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Zakup i dostawa zestawu gadżetów promocyjnych w ramach projektu pn.: „AKTYWNI GOSPODARCZO – kompleksowa
promocja potencjału gospodarczego miasta Tomaszowa Mazowieckiego”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIASTO TOMASZÓW MAZOWIECKI

1.2.) Oddział zamawiającego: URZĄD MIASTA TOMASZÓW MAZOWIECKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590648310

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: POW 10/16

1.4.2.) Miejscowość: Tomaszów Mazowiecki

1.4.3.) Kod pocztowy: 97-200

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski

1.4.7.) Numer telefonu: 447242311

1.4.8.) Numer faksu: 447244359

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zam.pub@tomaszow-maz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.tomaszow.miasta.pl/public/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-1c8e2204-ec23-11ec-9a86-f6f4c648a056

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00386861/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-10-11 13:14

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00223695/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Tak

3.4.) Nazwa projektu lub programu:

Zamówienie realizowane w ramach projektu pn. „AKTYWNI GOSPODARCZO - kompleksowa promocja potencjału
gospodarczego miasta Tomaszowa Mazowieckiego" dofinansowanego z Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020, Osi priorytetowej II: Innowacyjna i konkurencyjna gospodarka, Działanie II.2:

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00386861/01 z dnia 2022-10-11

2022-10-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia:

Zakup i dostawa zestawu gadżetów promocyjnych w ramach projektu pn.: „AKTYWNI GOSPODARCZO – kompleksowa
promocja potencjału gospodarczego miasta Tomaszowa Mazowieckiego”

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

W zakres zamówienia wchodzi następujący asortyment:

1. Kubek termiczny szt.500
2. Parasol szt. 500
3. Butelka szklana szt. 500
4. Ołówki ECO z końcówką do sadzenia szt. 2 000
5. Ręcznik kąpielowy duży szt. 300
6. Ręcznik kąpielowy średni szt. 300
7. Komin z maseczką antysmogową szt. 400
8. Notes szt. 2 000
9. Plecaczek szt. 500
10. Torba sportowa szt. 300
11. Kijki trekkingowe kpl 100
12. Brelok z chusteczką do czyszczenia okularów szt. 500
13. Ledowe lampki rowerowe kpl 500
14. Leżak plażowy szt. 30
15. Torba papierowa szt. 2 000
16. Koszulki (nośniki reklamowe) szt. 1 000
17. Wizytownik szt. 100

3.9.) Główny kod CPV: 39221150-3 - Termosy

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

39295200-8 - Parasole

39221140-0 - Kanistry na wodę

30192130-1 - Ołówki

39514100-9 - Ręczniki

18143000-3 - Akcesoria ochronne

22815000-6 - Notatniki

18932000-1 - Torby sportowe

37411130-2 - Kijki narciarskie

35121600-4 - Zawieszki

34432000-4 - Części i akcesoria do rowerów

37416000-7 - Sprzęt wypoczynkowy

18930000-7 - Worki i torby

18331000-8 - Koszulki

30199731-3 - Wizytowniki

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-08-23

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
30 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): PROMOBAY BRZOSKOWSKI

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00386861/01 z dnia 2022-10-11

2022-10-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



KAMAJ SPÓŁKĄ JAWNĄ

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 365922604

4.3.3.) Ulica: ul. Słowiańska 55

4.3.4.) Miejscowość: Poznań

4.3.5.) Kod pocztowy: 61-664

4.3.6.) Województwo: wielkopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 226926,90 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00346497/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-09-23

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 226926,90 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00386861/01 z dnia 2022-10-11

2022-10-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Zakup i dostawa zestawu gadżetów promocyjnych w ramach projektu pn.: „AKTYWNI GOSPODARCZO – kompleksowa promocja potencjału gospodarczego miasta Tomaszowa Mazowieckiego”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIASTO TOMASZÓW MAZOWIECKI
	1.2.) Oddział zamawiającego: URZĄD MIASTA TOMASZÓW MAZOWIECKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590648310
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: POW 10/16
	1.4.2.) Miejscowość: Tomaszów Mazowiecki
	1.4.3.) Kod pocztowy: 97-200
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 447242311
	1.4.8.) Numer faksu: 447244359
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zam.pub@tomaszow-maz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.tomaszow.miasta.pl/public/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-1c8e2204-ec23-11ec-9a86-f6f4c648a056
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00386861/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-10-11 13:14

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00223695/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.4.) Nazwa projektu lub programu:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 39221150-3 - Termosy
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 39295200-8 - Parasole  39221140-0 - Kanistry na wodę  30192130-1 - Ołówki  39514100-9 - Ręczniki  18143000-3 - Akcesoria ochronne  22815000-6 - Notatniki  18932000-1 - Torby sportowe  37411130-2 - Kijki narciarskie  35121600-4 - Zawieszki  34432000-4 - Części i akcesoria do rowerów  37416000-7 - Sprzęt wypoczynkowy  18930000-7 - Worki i torby  18331000-8 - Koszulki  30199731-3 - Wizytowniki

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-08-23
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): PROMOBAY BRZOSKOWSKI KAMAJ SPÓŁKĄ JAWNĄ
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 365922604
	4.3.3.) Ulica: ul. Słowiańska 55
	4.3.4.) Miejscowość: Poznań
	4.3.5.) Kod pocztowy: 61-664
	4.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 226926,90 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00346497/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-09-23
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 226926,90 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



